Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 16/04/2024

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 018/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos
das leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar atra-
vés do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio O PREGÃO eletrô-
nico 018/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SOFTWARES DE PLATAFORMA
WEB PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GES-
TÃO PÚBLICA INTEGRADA, NO MODO LOCAÇÃO
DE LICENÇAS DE USO DE PROGRAMAS, SEM LIMITE
DE USUÁRIOS. INCLUI AINDA SERVIÇOS COMPLE-
MENTARES NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO
DE TAIS SISTEMAS, COMO MIGRAÇÃO DE DADOS,
IMPLANTAÇÃO, PARAMETRIZAÇÕES E CONFIGU-
RAÇÕES, TREINAMENTO DE USUÁRIOS, SUPORTE
TÉCNICO, MANUTENÇÃO CORRETIVA, LEGAL E
EVOLUTIVA, BEM COMO HOSPEDAGEM DA SOLU-
ÇÃO EM DATA CENTER E TODAS AS DEMAIS CON-
DIÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS I, II E III DO ES-
TUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Data de Abertura: 02 de
maio de 2024 as 09:00 horas. O edital poderá ser obtido
no site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes  e www.licitanet.
com.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo
e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br . As solicitações dos
editais serão respondidas diariamente no horário das 16:00
as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 15 de abril de 2024. Airton
Alves. Prefeito.

		2024-04-16T09:07:51-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro